III.- REGULAR los honorarios, por el patrocinio de la parte actora, la Dra. 

STELLA MARIS PREITI, en la suma de PESOS CUATRO MILLONES

($ 4.000.000)  (MB x 20%), y por la parte demandada, por el patrocinio

ejercido por el Dr. SEBASTIAN GUSTAVO DINAMARCA, en la suma

de PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL  ($ 2.800.000) (MB x

14%), Dejando constancia que para efectuar tal regulación se han tenido en

consideración, naturaleza, extensión, etapas de intervención y resultado de

las tareas desarrolladas por sus beneficios. Art. 6,7, 8, 39 y cctes L.A.).

Cúmplase con la Ley 869.